競争入札参加資格審査申請書変更届

 令和○○年○○月○○日

埼玉東部消防組合管理者 様

所 在 地 埼玉県加須市久喜市上早見３９６

商号又は名称 株式会社埼玉東部消防

代表者職氏名 代表取締役 消防 次郎

 競争入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更があったので関係書類を添えて届け出

ます。

記

１ 登録情報（該当する業務すべての受付番号を記載してください）

申 請 業 務 建設工事 設計・調査・測量 維持管理業務 物品供給

受 付 番 号 ９９９ １１９

２ 変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日 変更理由

（例１）

代表者職・

氏名

（例２）

代理人

代表取締役

消防 太郎

埼玉営業所長

久喜 一男

代表取締役

消防 次郎

埼玉営業所長

加須 守

平成○○年○○月○○日

平成○○年○○月○○日

代表者の変更があ

ったため。なお、

契約時使用印の変

更はありません。

代理人の変更があ

ったため。別途委

任状を提出しま

す。

※変更事項について、その事実及び内容等を確認できる書類を添付すること。

※記入欄が不足する場合は、別紙に追記すること。

３ 担当者

担 当 部 署 埼玉営業所業務担当 担当者氏名 消防 花子

電 話 番 号 ０４８０－２１－２７１１ ＦＡＸ番号 ０４８０－２６－９３１１